Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного
профессионального образования (повышения квалификации) специалистов центр

повышения квалификации «Нефтегорский Ресурсный центр»
446600 Самарская область, г.Нефтегорск, ул. Мира.5

тел. (факс) (84670) 2-58-35; 2-27-36. E-mail: resursneftobr@/vandex.ru

Исх. № 44 от 16.03. 2015г.

Руководителям предприятий

(организаций)

Уважаемые коллеги!

В соответствии с планом мероприятий, утвержденным решением

Координационного совета по кадровой политике при Губернаторе Самарской области от

12.11.2013 г.№27 на территории Самарской области проводится масштабное

исследование кадровых потребностей предприятий, результатом которого станет

прогноз востребованности рабочих и специалистов в разрезе профессий и специальностей

профподготовки к 2019 и до 2022 года.

Исполнитель работ: Центр профессионального образования Самарской области и

Ресурсные центры территориальных управлений министерства образования и науки

Самарской области (на территории Юго-Восточного управления (Нефтегорский,

Алексеевский и Борский районы) ГБОУ ДПО ЦПК «Нефтегорский РЦ»)

Просим Вас оказать содействие в проведении исследования кадровых потребностей

экономики региона на возглавляемых вами предприятиях (организациях) и предоставить

информацию по форме №2-проф.статистической отчетности в срок до 15 апреля 2015 г.

в ГБОУ ДПО ЦПК «Нефтегорский РЦ» (г. Нефтегорск, ул Мира,5 каб. №19) или в

электронном виде по адресам ponomareva-wn@yandex.ru, resursneftobr@yandex.ru

Материалы для заполнения отчета прилагаются ( форма №2- проф для заполнения,

кодификатор должностей и инструкция по заполнению).

По вопросам заполнения формы обращаться по тел. 8(84670)2-27-36 (Пономарева

Валентина Николаевна)

Директор Н.В. Сурикова

Псп. Пономарева

mailto:ponomareva-wn@yandex.ru
mailto:resursneftobr@yandex.ru